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为了给摇滚乐的发展和普及创造一个良好的环境，由王迪平先生参照欧美摇滚乐书谱而
编写的这本《最新摇滚乐总谱集锦》，填补了我国摇滚乐总谱奇缺的空白。该书荟萃了
国内最火爆乐队的最新作品近三十首——华语摇滚精华，这是广大摇滚青年必学之作。
该书的编配细致、深入，每首作品均有前奏、间奏和尾声，且特色乐器的演奏也有准确
的提示。而该书最显著的特点是：编配后的作品有了更多的演奏表现空间，又保留了原
版风格，学习者使用时也能找到配套的音像资料。
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怎样识摇滚乐队总谱
1.等你把梦做完
2.每一夜 每一天
3.Bar Street
4.梦
5.爱不爱我
6.爱太难
7.起飞
8.花
9.静止
10.融化
11.高兴就来，难过就走
……
· · · · · · (收起) 
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